事務情報事務情報事務情報事務情報掲掲掲掲示板【示板【示板【示板【おおおお知知知知らせらせらせらせ】】】】 印刷印刷印刷印刷プレビュープレビュープレビュープレビュー

令和２年令和２年令和２年令和２年 ３月１９日３月１９日３月１９日３月１９日

教教教教職員職員職員職員 各位各位各位各位
学学学学生生生生 各位各位各位各位

施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課

14141414号号号号館館館館S103S103S103S103室室室室のののの換換換換気気気気設備工事設備工事設備工事設備工事につきましてにつきましてにつきましてにつきまして（（（（おおおお知知知知らせらせらせらせ））））

標記標記標記標記についてについてについてについて、換、換、換、換気気気気設備工事設備工事設備工事設備工事をををを下記下記下記下記のとおりのとおりのとおりのとおり行行行行いますのでおいますのでおいますのでおいますのでお知知知知らせしますらせしますらせしますらせします。。。。
騒騒騒騒音工事音工事音工事音工事をををを伴伴伴伴いますのでいますのでいますのでいますので、、、、ごごごご理解理解理解理解ごごごご協力協力協力協力をおをおをおをお願願願願いいたしますいいたしますいいたしますいいたします。。。。

記記記記

１．工１．工１．工１．工 事事事事 日日日日 時時時時 令和２年３月２５日（水）～２７日（金）令和２年３月２５日（水）～２７日（金）令和２年３月２５日（水）～２７日（金）令和２年３月２５日（水）～２７日（金）
９：００～１７：００９：００～１７：００９：００～１７：００９：００～１７：００

２．工２．工２．工２．工 事事事事 場場場場 所所所所 14141414号号号号館館館館S103S103S103S103室室室室

３．工３．工３．工３．工 事事事事 内内内内 容容容容 換換換換気気気気設備改修工事設備改修工事設備改修工事設備改修工事

４．工４．工４．工４．工 事事事事 業業業業 者者者者 有限有限有限有限会会会会社社社社 弘和理化弘和理化弘和理化弘和理化

５５５５....注注注注 意意意意 事事事事 項項項項  作業員 作業員 作業員 作業員がががが館館館館内内内内をををを出入出入出入出入りしますりしますりしますりします。。。。
騒騒騒騒音音音音・・・・振動振動振動振動をををを伴伴伴伴いますいますいますいます。（。（。（。（アンカーのアンカーのアンカーのアンカーの打設時）打設時）打設時）打設時）

６６６６....本件本件本件本件担担担担当当当当連絡先連絡先連絡先連絡先  施設環境安全課 施設環境安全課 施設環境安全課 施設環境安全課 中野（中野（中野（中野（内内内内線７０８２）線７０８２）線７０８２）線７０８２）
メールアドレスメールアドレスメールアドレスメールアドレス setsubi@jim.kit.ac.jpsetsubi@jim.kit.ac.jpsetsubi@jim.kit.ac.jpsetsubi@jim.kit.ac.jp

印刷

閉じる